
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI
    ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Π.ΣΤΕΙΡΟΥ
    Τηλέφωνο     : 210-3332961/stirou@mnec.gr

         
Αθήνα : 31/12/2014 
Αρ.Πρ. : 79705             

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2014, στη ΣΑΕ 075 των έργων  με τα 
αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Τα έργα με κωδ. ΠΔΕ 2014ΣΕ07500014, 2014ΣΕ07500015, 2014ΣΕ07500016, 2014ΣΕ07500017, 
2014ΣΕ07500018, 2014ΣΕ07500019, 2014ΣΕ07500020, 2014ΣΕ07500021, 2014ΣΕ07500022, 2014ΣΕ07500023, 
2014ΣΕ07500024, 2014ΣΕ07500025, 2014ΣΕ07500026 και 2014ΣΕ07500027, εγκρίνονται υπό την προϋπόθεση ότι 
δεν θα ολοκληρωθεί η διαγωνιστική διαδικασία (άνοιγμα οικονομικών προσφορών) πριν την οριστική ένταξη των 
έργων σε επιχειρησιακό προγραμμα του ΕΣΠΑ 2014-2020. Ο όρος αυτός θα περιληφθεί στην προκήρυξη του 
διαγωνισμού.

3. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕ-075, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

4. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης του ΥΠΕΚΑ μέχρι του ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με 
την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕ 075 τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 
2. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ Α΄ 134/10.06.2014) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".
3. Το Π.Δ. 158/2014 (ΦΕΚ Α΄240/3-11-2014) "Διορισμός Υπουργών".
4. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με αρ. 
54169/3-11-2014 (ΦΕΚ 2944/Β΄/3-11-2014) "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό κ. Οδυσσέα 
Κωνσταντινόπουλο".
5. Τη με αριθ. πρωτ. 60559/29.12.2014 πρόταση του ΥΠΕΚΑ (πρόταση ηλεκτρονικής υποβολής 159328).

Αριθμός Απόφασης : 1834       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 7ΑΥΕΦ-41Ι



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 1,903,737.42

 3,000,000.00

 10,187,860.00

 354,600.00

 3,777,411.52

 160,000.00

 39,237,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 1,903,737.42

 3,000,000.00

 10,187,860.00

 354,600.00

 3,777,411.52

 160,000.00

 39,237,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΙΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΕΡΓΟ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ
ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΖΩΝΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΔΕΥΑ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ-
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ Δ.Δ. 
ΚΑΛΛΑΝΙΟΥ
ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ Τ.Κ. 
ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ
ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 
ΕΡΜΗΝΕΙΑΣ ΣΤΗ ΦΥΣΗ 
ΤΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΥΔΑΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΣΩΠΟΥ

2014ΣΕ07500014

2014ΣΕ07500015

2014ΣΕ07500016

2014ΣΕ07500017

2014ΣΕ07500018

2014ΣΕ07500019

2014ΣΕ07500020

1

2

3

4

5

6

7

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o
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 6,560,000.00

 21,149,351.00

 2,500,000.00

 4,970,728.01

 936,768.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 6,560,000.00

 21,149,351.00

 2,500,000.00

 4,970,728.01

 936,768.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΓΛΥΦΑΔΑ "ΈΞΥΠΝΗ, 
ΒΙΩΣΙΜΗ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΗ 
ΠΟΛΗ". ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ, 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΙ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΣΕ 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ.
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ Ν. 
ΣΕΡΡΩΝ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ 
ΜΕΓΑΡΟΥ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 
ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΓΙΑ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΘΕΡΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΣΤΑΘΜΩΝ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΩΝ 
ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ I, II, III, IV
& V AND NEW KARDIA 
COMMUNITY
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΧΕΙΜΑΡΩΝ ΚΑΡΥΔΑ- 
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ

2014ΣΕ07500021

2014ΣΕ07500022

2014ΣΕ07500023

2014ΣΕ07500024

2014ΣΕ07500025

8

9

10

11

12

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00
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 .00  107,859,400.35

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΡΕΚΑΣ

 10,715,711.13

 2,406,233.27

 .00

 .00

 10,715,711.13

 2,406,233.27

 .00

 .00

ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΛΕΒΙΔΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ
ΔΙΑΛΟΓΗ ΣΤΗΝ ΠΗΓΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 
ΒΙΟΑΠΟΔΟΜΗΣΙΜΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

2014ΣΕ07500026

2014ΣΕ07500027

13

14

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣΟ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  .00  .00  .00 107,859,400.35  .00ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

Α. ΓΕΝΙΚΟΙ ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ
       Υπουργείο Οικονομικών/ Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                         1
        Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
        Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα
    
Β. ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΦΟΡΕΙΣ
      Υπουργείο Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής
        - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                   1
           Μητροπόλεως 12-14, 105 63 Αθήνα
        - Δ/νση Οικονομικού                                                                            1
          Λ. Μεσογείων 119, 101 92 Αθήνα
           
Γ. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
    Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων - Τμήμα Γ'                                                    1

ΑΔΑ: 7ΑΥΕΦ-41Ι
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